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کى روش: اصلا از قرار گرفتن در این گروه خوشحال نیستمکى روش: اصلا از قرار گرفتن در این گروه خوشحال نیستم

نقشـه یـوزهـانقشـه یـوزهـا
 براى غول کشى براى غول کشى

دست کافو براى ایران خوب نبود

جلال حسینى: با کمترین امکانات 
در گروه مرگ هستیم!

سیدجلال حســینى ، در خصوص مشخص شدن رقباى 
ایــران در جام جهانى 2018 روســیه گفت: «واقعا  گروه 
سختى داریم و مى توانم بگویم که در دشوارترین گروه قرار 
گرفته ایم. با این شــرایط ما از نظر آماده سازى واقعا  عقب 
هســتیم. ما باید اردوهاى خوبى برگزار کنیم و بازى هاى 
تدارکاتــى زیادى هم انجام دهیم. مطمئنا  در این صورت 
مى توانیم بازى هاى قابل قبولى در جام جهانى انجام دهیم. 
اما الان شرایط این طور نیست. » وى درباره این که نظرش 
درباره رقباى تیم ملى چیســت و این که آیا ملى پوشــان 
شــانس دارند که به مرحله بعد صعود کنند یا نه، افزود: 
«خیلى سخت اســت. ما باید شانس داشــته باشیم اما 
همیشه یک تورنمنت مثل جام جهانى سخت است. باید 
تلاش زیادى انجام دهیم تا موفق شویم. ما تیم اول آسیا 
هستیم و به عنوان دومین تیم به جام جهانى صعود کردیم 
اما با تیم هاى پرقدرتى بازى نکردیم و اردوهاى خوبى هم 
نداشــتیم. باید با آمادگى زیادى وارد جام جهانى شویم و 
با تیم هاى قدرتمند بازى کنیم تا در شــرایط بازى ها  قرار 
بگیریم. ما مدت زمان زیادى اســت کــه به جام جهانى 
صعود کرده ایم اما از این زمان اســتفاده نکردیم و با این 
شرایط کار ما واقعا  سخت خواهد بود. » کاپیتان تیم ملى 
فوتبال کشورمان در پاســخ به این سوال که از نظر شما 
ســخت ترین حریف ایران در جام جهانى کدام تیم است، 
گفت: «به نظرم هم اســپانیا و هم پرتغال تیم هاى بسیار 
قدرتمندى هستند.» وى در مورد این که از نظر شما پایان 
کار تیم ملى در جام جهانى حذف از مرحله مقدماتى است 
یا این که مى توانیم به مرحله بعد صعود کنیم، گفت: «ما 
باید همیشه براى روزهاى خوب تلاش کنیم اما وقتى شما 
با کمترین امکانات در گروه مرگ قرار بگیرید، کار خیلى 
سخت مى  شــود. امیدوارم در مدت باقى مانده بازى هاى 
خوبى انجام دهیم و اردو هاى خوبى پشت سر بگذاریم تا با 

شرایط مطلوب راهى جام جهانى شویم. »

قهرمان جهـان و اروپـا در گـروه ایـران

جلال حسینى: با کمترین امکانات 
در گـروه مــرگ هستیم!

مهدوى کیا: این سخت ترین 
گروه ممکن بود


